Wladisddaus. Dei gratia Hungariz, - Bohe.
ntiz Dalmatiz Croatie Roma, Seruiz Galliciz,
Ludomiriz, Belgarizque rex, Marchio Morauiu,
Dux Silefiz et Lucemburgenfis ac Marchio Lufa-
tiz. Ad perpetuam rei memoriam netum faci-
mus tenore  prefentivm, univerfis et fingulis ad
quos prelentes literz nostrr pervenerint , quod '
eum voti, defideriiq. nostsi fit; ut cultus divinys

Qs P

-
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in locis dictioni nostra fubjectis et ‘officiis debitis

et ministrorum delettu rite et falubriter inflitua-

tur,  Ubi tamen cura animarum adnexa est, tan-

to nobis id diligentivs prouidendum cognolcimus,

quanto operofius est plurimorumn faluti confulere

quam vel unius vel paucorum, quamuis igitur ad

ecclefiam Parochialem in lawer ex jure Patrona-

tus quod ex pradecesforibus nostris felicis memo-

rie regibus Bohemice ac ducibus Silefiz' ab antiquo

habere dignolcimur, Quoatiescunque rector iplius

decedat, alium loco ipfins eligere et nominare ha-

beanmus. perpendentes tamen nullum melius hu.

jus modi rectoris et miniltcorum delectum facere

posfe, quanil €os, qui et vitam, mores famamque

fecum eo lizbitantium norunt et quibus falutem

ipforum tutius et fecurius credere arbitrantur, | Ad

instantem a¢ humilem fupplicationem fideliom no-

bis dilectornm Magiftri ciuinm totiusque confula-

‘tus prefatz pivitatis nostre in Jawer, haoc eis

ﬁngularcm gratiam facere inflitnimus:  Utammo-;
do et deinceps, quotiescunque rector fiue plebanus |
prafatz ecclefiz iplorum jeccdcret. ad eam pre. |

fati Magiftei ciuium et Confulatus quemcunque

velint dignumque exiftimauerint, libere cligerc et
nominare toties, quoties posfint/et valeant, atque "
illi cujus interest: prafentave,  Nihil nobis aut fuce
cesloribus nostris juris in preefata Ecclefia quomo-
dolibet relejuantes,  Sed totum jus nostrum in
prafatos civses nostros ex integro transfundentes.
In' cujus ‘qbidem rei testimoninm  fifmitatemque
perpetuam prcfenl‘cs literas fieri easque figilli nostri

“majoris ‘appenfioni muniri pracepimus. Datam

A Bl.l-
U

t
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Buda vigefima fecunda die menfis Aprilis Ao. Christi
Millelimo: quingentefimo primo, Regnorum au-
tem nostrornm Hungariz  undecimo, Bohemiz
vero tricefimos (L. S.) (*)

Ex commisfione ppa,
Regiz Majestatis,
(*) noch ungedruct.

34
Ovriainal 1501,

(ju Geite 190,)

Petrus miferatione divina etc, fancti Ciriaci in
thermis facro fanctz Romsnz ecclefiz presbyter
cardinalis regni ad Hungariz Bohemiz et Poloaiz
regna, nec non Prusfiam , Ruffiam , Prinoniam
Littuaniam, Walachiam Silefiamy, Lufatiam, Mo-
rauiam, Transiluaniam, Sclavonfam Dalmatiam,
 Croatiam, Corboniam et Muscouism omnesque
et fingulas illorum Regnoruni et prouinciaruin
pradictarum-civitates, terras atque loca illis fub-
fecta et alia eis adjacentia Aplice fedis de latere le-
gatus, falutem in Doo fempiternam, ex fuscepto
nre legationis officio ad ea libenter intendimus,
per qua beneficiorum ecclefiasticorum prafectim -
curam animarum  habentem utilitati confultam et
ea que proinde facta esfe dicuntur, cum a wobis
petitur libenter aunctis nro munimine roboramur,
aliqua defuper normam quam adjacent, prout id
dno, confpicimus falubriter expedire fane ex pacte

.
=
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dilectos nobis in Chriflo Magistri Ciuium, toti-
usque confulatus civitatis in Jawer Wratislauien,
Diocoes, nuper exhibita petitio continebat, quod
Dnus Viadistaus Hungarix er Bohemiz rex illustris
proinde attendens, quod Electio fen prafentatio
perfonz idonez ad ecclefiam parochialem in Jawer
dum pro tempore vacat, melius fieri non potest,
quam per ejusdem Ecclefiz Parochianos, in quo-
rum falutis utilitate in erectione feu pralentatione
bhujusmodi agitur jus Patronatus sen prafentandi
perfonam idoneam ad dictam ecclefiam dum eam
vacare contingit, quod fibi pertinere dignoscebatur
eisdem Magistro Civium et Confulatn dedit atque
concesfit et illud jus in eos transtulit et alia fecit
prout in litteris fuper Contectis et dicti regis figil-
lo regio figillatis plenius dicitur contineri, Quare
pro parte dictor, Magri, civium et Confulum no-
bis fins humiliter fopplicatumn , ue donationem ,
conceslionem translationem prefatas, ac prout il
las concernunt omnia et fingula in dictis regiis lit-
eris contenta confirmare et approbare , ac alias
in. premisfis -opportune prouidere dignaremur,
Nos igitus hujusmodi {upplicationibus inclinati ,
donationem, concesfionem et translationem pree--
dictas, ac prout illas concernunt omnia et fingula
in eisdem litteris contenta auctoritate amplil%ca,
qna fungimur in hac parte confirmamus et appro-
bamus ac 'Przfcmis feriptis patrocinio communis
- mus. et infuper Magro Civium et Confuli prafa-
tis, ut rectorem dicte ecclefiz quem pro tempore
per ejus fuccesfores ad dictam ccclefiam prefentari
eomtigerit ad ferviendum in dicta ecclia per fub-
stie

L
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stitutum etium fi illi fructus dicte- Eccliz in ejus
ablentia percipere posfet aplica vel quamuis alia
auctoritate concesfum Foret nifi ipfi putandus cau-
fam' legitimam non refidendi haberet et cisdem
Magro ciuium et Confulibns juxta videretur non
admittendi fed eum 2d refidendum in ea perfonali
ter per [ubtractioncm pertinentem {ructum et emos
lumentumm ejusdem Ecclie compellendi dicta au-
ctoritate tenore pntium licentia concedimus pari
ter et indulgemus conflitutionibus et ordinationi«
bus aplicis ceterisque in confirm, faciend. non ob-
flantibus quibusque, Datum Budw fub nofiro figil
lo ao: incarn. Daice Millesimio quintengentefima
primo quinto die Mati Pontificatus fanctisfimi in
Chrillo pris et Dni nri Alexandri divina prouidens
tie Papw fexti, anno nono, (L, 8.) (*)

Ph, Prothon. Secret.
P, Deliderti,
(*) noch ungebdruct. b

35
Original 1512,
(su Seite 190.)

In nomine Domini Amen. Cum epifcopale
nos oflicium totius ecclefiaflic rei in diocefi nos
stra confiderationem habere admoneat, pracipuum
tamen fuper animas ut coelo reddantur inuigilan.
tiam injungit, quatenus in s locis in quibus est
cura animarum idonei eligerentut ac praficercntur

| o
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pastores; quantum viribus nostris posfumus cura«

remus. - Si vero aliquid regali ; aut dominorom
principum  beneficentia accideret, id auctoritate

" mostea oblirmaremus ne temporum fuccesfione pe-

pire valeat, fca quouis modo immutari,  Imo ut
fempiternum - inviolabiliterque - perduret,  Hing
elt, quod nos Joannes, Dei gratia epilcopus Wra«
tisz, ad uniuerlor, tam pralentium quam futuro«
rum deduci volumus notitiam , quod nobis pro
parte pronidorum virorum Proconfulis et Confu.
lon oppidi Jawer nre diocelis propofitum exiflit,
quemadmodum {eceinsfimus atque illustrifimus
princeps et dominus dus Vladislaus Hungariz  Bos
hemiz rex et Dus noster gratiofisfimus,jus patros
natus atque prelentandi Ecclefiw parochialis §,
Martini ig dicto oppido Jawer, quod a Bohemizw
regibus et ducibys ‘silefiz antiquitas habuit de re-

'f,ia benignitare ipfis cesfislet, refignasfet, contu-
i

slet et totum in eos perpetuo teanstulisfet quate-
nus ab eo tempore deinceps quoties praefatam Ec.
eliam percesfum five decesfum vacare contingeret
fibi aliquem quemcunque dfignum existimauerint in
animar, (uar. pastorem et rectorem eligere ac adip-
fam Eccliam prelentare libere posfint Majestati
fuwe et fuccesforibus fuis ponitur nil juris in praetfa-
ta Ecclia releruando prout in literis regiis defuper
eonfectis - pleving vidimus ‘contineri, ' Fuit igitur
nobis humiliter fupplicatum , quatinug cesfionem,
reflignationem , collationém et teansfufionem hu.
iusmodi -ﬁcut.pra!mittir:ur-factas ratificare , adinits

tere approbare ot confirmare dignaremnr. Nos

itaque loanags Epilcopus prafatus qui inprimis d
“hy : tam ¢
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tam pio lanctoque Majestatis regiz inflituto ad
animarum falutem vergente gratulamur atque fem-
per grata gerimus fidelium vota cultui divina pro
fotura petitioni memorate juste et rationabili in-
clinati; refignationem , cestionem collationem et
transfulionem in favorem dictorum Proconfulis feu
Magiltri cinium et Confulom pramisfas et prafen-
tationem eorundem nuper post-mortem olim Ii)o-l
mini Blasii Ruhel plebani ipforun defuper nobis
factm de perfona venerabilis viri Domini loannig
Punitz decretorum licentiati nostreque diocefis
Presbyteri, nobis fincere dilecti gratificamus,  ras
tificamus, - admifimus , acceptauimus , approbas
uimus et confirmaunimus,\_Ratificamuy , admieei-
mus , acceptamus approbamus et confirmamus per
prlentes inter ponen. eis omnibus et fingulis au-
ctoritatem nosram pariter et decretum , transferi |
musque et translatum fuifle ac esfe decernimus in |
memoratos Proconf{ulem feu Magistei Cinium et
confules oppidi Jawer, qui nunc funt et pro tems.
pore fuerint ; eorumque fuccesfores omme Ius
quod prefatus ferenisfimus dominus noster rex et
fuze Majest. anteceslores Bohemice ‘reges et ‘duces
filefiz fuper jure patronatus dicte parochialis Ec-
cliz habuerunt conflitaend. pecpetue ipfos Procon:
fulem et Confules antedictos et eorium fuccesfores
Ecclice in Jawer pradictz veros legitimos et in.
dubitatos patronos ita quod qnotiescunque ‘eam
quouis modo vacare contingerit, presbyterum ali-
quem aut clericam idoneun nobis aut fuccesfotibug
nris Epilcopis feu nostro vel illorum in [pirttuali-
bus Vigario pralentare debebuat invellicadum,
. jue.